

平成 27 年 5 月 14 日

インターネットバンキングサービス
おきぎん e パートナー (法人)
おきぎん e パートナー (個人)
ご利用のお客さまへ

入出金明細照会画面の取引日表示変更のご案内

春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行ではインターネットバンキングサービスおきぎん e パートナー (法人)、おきぎん e パートナー (個人) の 入出金明細照会画面の取引日表示 を、おきぎん e パートナー (法人) は平成 27 年 5 月 16 日 (土) より、おきぎん e パートナー (個人) は平成 27 年 5 月 18 日 (月) より、現行の **和暦の表示から西暦の下 2 桁表示** へ変更いたします。

(例①：入出金明細照会画面)

平成 27 年 4 月 28 日の場合

【変更前】 27-4-28

【変更後】 **15-4-28**

これに伴い、入出金明細照会画面のファイル出力 をした際にエクセルに表示される取引日表示が、現行は和暦の前に数字の“20”が自動付加してしまう適切でない表示から、以下の様に **西暦の適切な表示へ改善** いたします。(※おきぎん e パートナー (個人) のファイル出力は今回からの追加機能となります。)

(例②：ファイル出力画面)

平成 27 年 4 月 28 日の場合

【変更前】 2027/4/28

【変更後】 **2015/4/28**

詳しくは次ページ、例①、②の **新旧対照図**、または下記の連絡先までお気軽にお問い合わせ下さい。

今後も、お客さまのご希望に添えるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以 上

詳しくは当行営業店または下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

【おきぎん E B センター】

0 9 8 - 8 7 8 - 0 1 1 5

(受付時間/平日：午前 9 時～午後 6 時)

(例①:入出金明細照会画面) **新旧対照図** ※下記はeパートナー(法人)の画面例です。

【変更前】

入出金明細照会結果

お取引店	科目	口座番号	口座名義人
本店営業部	普通預金	1234567	ホウシコウザ01

照会範囲	2015年04月27日 00時00分 ~ 2015年04月30日 17時15分
照会件数	12件

ファイル出力

入出金明細照会結果は以下の通りです。

お取引情報

取引日	時刻	記号	摘要	入金金額	出金金額	残高	備考
27-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		30,027	68,950,300	センター
27-4-27	21:07	振出	タニ ホンテ01		30,023	68,920,277	センター
27-4-27	21:07	振出	タニ ホンテ01		30,140	68,890,137	センター
27-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		29,964	68,860,173	センター
27-4-27	21:07	振出	タニ タカハシ01		30,013	68,830,160	センター
27-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		30,038	68,800,122	センター
27-4-27	21:07	振出	タニ タカハシ01		30,204	68,769,918	センター
27-4-27	21:07	振出	タウ01		30,332	68,739,586	センター
27-4-27	21:07	振出	タウ02		30,642	68,708,944	センター
27-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		29,974	68,678,970	センター
27-4-28	09:14	振出	タウ01		30,357	68,648,613	FB101
27-4-28	09:14	振出	タウ02		30,616	68,617,997	FB101

2015年04月30日 17時15分23秒 時点の情報です。

印刷 戻る



『取引日』の表示方法が、和暦から西暦の下2桁へ変更となります。

(例) 平成27年4月28日の場合 【変更前】 27- 4-28
【変更後】 15- 4-28

【変更後】

入出金明細照会結果

お取引店	科目	口座番号	口座名義人
本店営業部	普通預金	1234567	ホウシコウザ01

照会範囲	2015年04月27日 00時00分 ~ 2015年04月30日 17時19分
照会件数	12件

ファイル出力

入出金明細照会結果は以下の通りです。

お取引情報

取引日	時刻	記号	摘要	入金金額	出金金額	残高	備考
15-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		30,027	68,950,300	センター
15-4-27	21:07	振出	タニ ホンテ01		30,023	68,920,277	センター
15-4-27	21:07	振出	タニ ホンテ01		30,140	68,890,137	センター
15-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		29,964	68,860,173	センター
15-4-27	21:07	振出	タニ タカハシ01		30,013	68,830,160	センター
15-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		30,038	68,800,122	センター
15-4-27	21:07	振出	タニ タカハシ01		30,204	68,769,918	センター
15-4-27	21:07	振出	タウ01		30,332	68,739,586	センター
15-4-27	21:07	振出	タウ02		30,642	68,708,944	センター
15-4-27	21:07	振出	ホウシコウザ01		29,974	68,678,970	センター
15-4-28	09:14	振出	タウ01		30,357	68,648,613	FB101
15-4-28	09:14	振出	タウ02		30,616	68,617,997	FB101

2015年04月30日 17時19分46秒 時点の情報です。

印刷 戻る

(例②:ファイル出力画面) **新旧対照図**

【変更前】	1	20150430	本店営業部	普通預金	1234567	ホウジンコウザ01			
	2	2027/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	30,027	68,950,300	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	タニン ホンテン01	30,023	68,920,277	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	タニン ホンテン01	30,140	68,890,137	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	29,964	68,860,173	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	タニン タカハシ01	30,013	68,830,160	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	30,038	68,800,122	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	タニン タカハシ01	30,204	68,769,918	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	タコウ01	30,332	68,739,586	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	タコウ02	30,642	68,708,944	センター	
	2	2027/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	29,974	68,678,970	センター	
	2	2027/4/28	9:14	振出	タコウ01	30,357	68,648,613	FB101	
	2	2027/4/28	9:14	振出	タコウ02	30,616	68,617,997	FB101	

『取引日』の表示方法を、西暦の適切な表示へ改善いたします。

(例) 平成27年4月28日の場合 **【変更前】** 2027/4/28
【変更後】 2015/4/28

【変更後】	1	20150430	本店営業部	普通預金	1234567	ホウジンコウザ01			
	2	2015/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	30,027	68,950,300	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	タニン ホンテン01	30,023	68,920,277	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	タニン ホンテン01	30,140	68,890,137	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	29,964	68,860,173	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	タニン タカハシ01	30,013	68,830,160	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	30,038	68,800,122	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	タニン タカハシ01	30,204	68,769,918	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	タコウ01	30,332	68,739,586	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	タコウ02	30,642	68,708,944	センター	
	2	2015/4/27	21:07	振出	ホウジンコウザ01	29,974	68,678,970	センター	
	2	2015/4/28	9:14	振出	タコウ01	30,357	68,648,613	FB101	
	2	2015/4/28	9:14	振出	タコウ02	30,616	68,617,997	FB101	